ao Contrato firmado em 24/01/2024 (70035713), de acordo com a anuência da empresa TIM 

(79586710), quanto ao acréscimo, tendo sido mantidos os valores inicialmente pactuados. 

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o acréscimo de R$ 279,20 
(duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos) mensais pelas 08 (oito) linhas, passando o contrato 
para o valor total de R$ 6.700,80 (seis mil e setecentos reais e oitenta centavos), para 24 meses. 

SIGNATÁRIOS:  

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG 
Fauzi Telecom Representações Ltda ME  

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocol